
容
器

器
具

71 72

■ポリエチレン製なので、ボトルを絞ると液が出るようになっています。
■本体のみの販売です。
■キャップカラーにより内容液が識別できるよう、オプションキャップを5
色用意しました。
■オプションで中栓があります。
■目盛間隔　50㎖───10㎖
　　　　　　100㎖──20㎖
　　　　　　250㎖──25㎖
　　　　　　500㎖──50㎖
　　　　　　1ℓ───100㎖

■標準ホワイトキャップ付。
■オプションで中栓があります。
■横倒しになっても液漏れしないノズルキャップ付。
■ノズル先端内径2㎜。

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本※寸法には許容差があります。（単位㎜）

　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

スポイトボトル（本体のみ）

スポイト

■0820B

■0821B

■0822B

■0823B

■0824B

0825W 0825R 0825BL 0825Y 0825G

■2180
■2181

■2182

■2183

■2184

2180
2181
2182
2183
2184

100

100

100

100

100

1㎖

A2㎖

B2㎖

C2㎖

3㎖

コードNo.

2.5

2.5

3

3

3

B
（外径）容量

153

145

132

150

172

H 販売単位/梱包

■目盛間隔　1㎖───0.5㎖　　A2㎖──0.5㎖
　　　　　　B2㎖──0.1㎖　　C2㎖──0.5㎖
　　　　　　3㎖───0.5㎖
■樹脂成分の溶出はほとんどありません。

（内径）A

H

W

スポイトボトル ※価格は全てオープン価格です。

0825W
0825R
0825BL
0825Y
0825G

ホワイト

レッド

ブルー

イエロー

グリーン

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. 色

各容量共通

販売単位適合

スポイトボトルノズルキャップ ※価格は全てオープン価格です。 スポイト ※価格は全てオープン価格です。

返品
不可

当日
発送

ベスト
セラー
商品

返品
不可

当日
発送

サンプル
可

運賃
別途

運賃
別途

目盛付

目盛付

B（外径）

H

RoHS スポイトボトルキャップ付

■0820

■0821

■0822

■0823
■0824

0820
0821
0822
0823
0824

50㎖

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

40

48

64

78

96

コードNo.

15

15

15

15

15

A
（内径）容量 W

115

132

157

190

225

H

50

50

50

50

50

50㎖

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

40

48

64

78

96

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo.

15

15

15

15

15

A
（内径）容量 W

73

92

117

150

186

H 販売単位 入数/梱包

スポイトボトルキャップ付

目盛付

RoHS

スポイトボトルノズルキャップ〈部品〉

0820B
0821B
0822B
0823B
0824B

中栓（オプション）

返品
不可

当日
発送

ベスト
セラー
商品

運賃
別途RoHS

キャップ装着例

販売単位

販売
単位

■ノズル先端内径2㎜。

（内径）A

H

W
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